

RFP-2023-24 Development of Technical Guidance to Advance Surface Temperature and Air Temperature Mapping in Canada.

QUESTIONS AND ANSWERS #2

Q1: Under I. Project Team Experience in urban heat island mapping on Page 28,the

definition of "recent - unless otherwise stated means within the last five years",

For 1B, "The Bidder is asked to provide three (3) recent examples that

demonstrate that the Project Team has experience in developing Air Temperature UHI Maps", makes the requirement for the Project Team difficult to meet in that the means of data gathering for development of a representative sample base for analysis is from technology that really hasn't substantially changed in the last 10

years.

Will SCC remove the requirement of recent or allow recent to mean within 10

years for project experience?

Answer: Yes. The definition should now read, "recent – unless otherwise stated means

within the last ten (10) years".

Q2: Will SCC allow an extension of 2 weeks.

Answer: Yes, the closing date has been changed to February 20th, 2024 at 16:00 EST and

the period for submitting questions has been extended to February 12th, 2024 at

12:00 EST.